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نوسازی زیرساختهای ترافیکی تهران باید مطالعهمحور و با رویکرد رضایت مردمی به
سرعت تکمیل شود

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، با تأکید بر اهمیت رویکردهای پژوهشمحور در مدیریت شهری، گفت:

ترافیک یکی از مؤلفههای اصلی اداره شهر تهران است و هر تصمیمی در این حوزه اگر بر پایه مطالعات دقیق و

نیازسنجی واقعی باشد، بهطور مستقیم در افزایش رضایت عمومی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان اثرگذار خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، جلسه شورای ترافیک شهرستان با حضور سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، سردار محمدباقر سلیمی معاون

عملیات ترافیک پلیس راهور کشور، مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی، انتظامی و تخصصی مرتبط با حوزه حمل ونقل و ترافیک برگزار شد.

بشیری در ابتدای سخنان خود، بر اهمیت نگاه علمی و پژوهشی به موضوعات ترافیکی تأکید کرد و گفت: بخش قابل توجهی از مسائل مدیریت شهری، به ویژه در کلان شهری

مانند تهران، به ترافیک بازمی گردد و اگر ساختار بررسی ها و تصمیم گیری ها مطالعه محور باشد، نتایج آن به طور ملموس در بهبود شرایط شهر نمایان خواهد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به مصوبات جلسات پیشین شورای هماهنگی ترافیک، یکی از محورهای اصلی را اورهال، نوسازی و تکمیل دوربین های

ترافیکی سطح شهر دانست و افزود: این موضوع بارها در جلسات شورای ترافیک استان نیز مورد تأکید استاندار تهران قرار گرفته و فرمانداری با جدیت پیگیر تحقق آن است، چرا

که ضعف زیرساخت های نظارتی، اثربخشی مدیریت ترافیک و اعمال قانون را کاهش می دهد.

وی با اشاره به فرآیند تدوین بودجه شهرداری تهران اظهار داشت: لازم است معاونت ترافیک شهرداری تهران نیازسنجی دقیق در حوزه تجهیزات و سامانه های هوشمند ترافیکی را

انجام دهد تا این موارد به درستی در بودجه پیش بینی شود. مصوبات شورای شهر به طور مستمر رصد خواهد شد و در صورت وجود هرگونه خلأ یا عدم تحقق، موضوع از

مسیرهای قانونی پیگیری می شود.

بشیری همچنین به نقش شرکت کنترل ترافیک تهران اشاره کرد و گفت: انتظار داریم گزارش های دقیق و به روزی از وضعیت موجود، اقدامات انجام شده و قراردادهای در دست

اجرا ارائه شود. فرمانداری و مجموعه هیأت تطبیق از لوایح و طرح هایی که به حل مسائل اساسی ترافیک منجر می شود، به طور جدی حمایت می کند.

وی با اشاره به شرایط آلودگی هوا و فعالیت کارگروه شرایط اضطرار خاطرنشان کرد: بسیاری از مصوبات این کارگروه، از جمله در حوزه ارسال به موقع پیامک های جریمه و اعمال

سریع قانون، مستقیماً به کارآمدی سامانه های هوشمند ترافیکی وابسته است. تأخیر در اطلاع رسانی و اعمال قانون، اثر بازدارندگی را از بین می برد و باید به سمت تصمیمات

دقیق و فوری حرکت کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران یکی دیگر از محورهای مهم را تأمین جرثقیل های سنگین برای پاکسازی سریع محل تصادفات در محورهای درون شهری و برون

شهری دانست و گفت: بر اساس بند هشتم مصوبات شورای هماهنگی ترافیک استان تهران، دستگاه هایی از جمله شهرداری ها، اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای و سایر

نهادهای مرتبط مکلف به همکاری برای رفع این چالش هستند. توقف طولانی مدت خودروهای سنگین در محل تصادفات، خود به عاملی برای ترافیک و افزایش خطرات ثانویه

تبدیل می شود.

بشیری با تأکید بر لزوم هم افزایی بین دستگاه ها افزود: در این زمینه حتی می توان از ظرفیت اتحادیه ها و صنوف مرتبط نیز استفاده کرد. هدف اصلی، تصمیم گیری عملیاتی و

حل مسئله در کوتاه ترین زمان ممکن است و فرمانداری از هر برنامه اجرایی منسجم در این حوزه حمایت می کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در پایان با اشاره به اهمیت زمان بندی دقیق در اجرای مصوبات شورای ترافیک، خواستار ارائه گزارش جامع از سوی شرکت کنترل

ترافیک درباره وضعیت موجود، اقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو شد و تأکید کرد: اولویت امسال، ساماندهی زیرساخت های ترافیکی تهران با نگاه عملیاتی، هماهنگ و

مبتنی بر منافع شهروندان است.
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